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cmp Frese per materiali compositi Consulter la fiche en

CMP | 750

Fraise multi-dents
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Materiaux Revétements

CFRP

] Non revétu (HMO)
GRP Diamond (HMD)
-

20 Articoli | 2 Pages | Cet outil est disponible en 10 diamétres et 2 revétements.
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" Respectez I'environnement, évitez d imprimer ce document si cela n'est pas necessaire.
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Code

HMO0750030
HMO0750040
HMO0750050
HMO0750060
HMO0750063
HMO0750080
HMO0750095
HMO0750100
HMO0750120
HMO0750127
HMD750030
HMD750040
HMD750050
HMD750060
HMD750063
HMD750080
HMD750095
HMD750100
HMD750120
HMD750127
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